



Антикоррупционным" заменить словами ", разрабатываемом и утверждаемом в организации в соответствии с приложением к настоящим антикоррупционным";

4) в подпункте 2 пункта 6.5 раздела 6 слова "органов исполнительной власти" заменить словами "исполнительных органов";

5) подпункт 3 пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами ", принятие мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по предупреждению коррупции в организациях";

б) в разделе 8:

а) в пункте 8.1 слова "настоящими антикоррупционными" заменить словом "Антикоррупционными";

б) пункт 8.2 признать утратившим силу;

7) в абзаце втором пункта 2 приложения слова "уполномоченный орган" заменить словами "исполнительный орган".